PAGE
2

[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Новгородского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.04.2018
	Великий Новгород
	№ 64/13-4

О времени предоставления помещений для встреч зарегистрированных кандидатов на должность Главы Пролетарского городского поселения Новгородского района и их представителей
В соответствии с частью 3 статьи 42 Областного закона от 21.06.2007 года №121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области»,
Территориальная Избирательная комиссия Новгородского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить время предоставления помещений, находящихся в

государственной или муниципальной собственности, пригодных для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, для встреч, зарегистрированных кандидатов на должность Главы Пролетарского городского поселения Новгородского района и их представителей не более двух часов в любой день недели в период времени с 10.00 до 20.00 для одного кандидата (представителя кандидата). Время окончания публичного мероприятия не позднее 20 часов по московскому времени.

2. Доводить настоящее постановление до зарегистрированных кандидатов (представителей кандидатов);  руководителей организаций и учреждений, в чьем ведении (оперативном управлении, хозяйственном ведении) находятся здания, являющиеся государственной или муниципальной собственностью на территории Пролетарского городского поселения Новгородского района.

3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Новгородского района на сайте Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Новгородского района

С.Ю.Мазунова
Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Новгородского района

Н.А.Васильева